Приложение №1
к административному регламенту:
«Выдача разрешений на проведение земляных работ»

Главе города Обояни
[bookmark: _GoBack]
_______________________________________
_______________________________________
Ф.И.О. заявителя
проживающего: __________________________________
Тел :_______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас выдать разрешение на производство земляных работ:  ______________________

По адресу________________________________________________
Работы планируются проводиться с _____________по ____________ года
После завершения вышеуказанных  работ существующее благоустройство обязуюсь восстановить в полном объеме. План восстановления работ прилагается
Ответственный за производство работ___________________

Дата ________.2020 г.                              (Ф.И.О., подпись)_______________________________